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На ден 08.05.2017год. во нашето училиште се спроведе акцијата „Садница плус“ како дел од 

акцијата „Ден на дрвото – засади дрво засади ја својата иднина“.  

Учениците од одделенска и предметна настава претходно беа едуцирани за начинот и 

постапката на засадување семе од ела, и успешно под раководство на одговорните наставници ги 

засадија семките, за кои ќе се грижат во наредниот период за нивно успешно ртење и засадување 

на садниците во училишниот двор. 

На овој начин нашето училиште уште еднаш дава свој придонес во развивањето и 

негувањето на свеста за одржување на здрава, чиста и облагородена животна средина. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                          

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


